ご参加はこちらの二次元コードからお申し込みください▶▶

坂口 寿司
（さかぐち・ひさし）

税理士法人石井会計
監査二部 課長

オンライン （ZOOM）

日時

令和5年10月1日のインボイス制度開始まで、1年余りとなりました。

インボイス制度の開始にあたり、経理担当者以外の方も知っておかないといけない基本的
な内容を入門編として実務目線で解説します。

インボイス制度は自社だけでなく、お取引先様での対応も必要になってきます。お取引先様
への制度のご説明としてもご活用いただけるセミナーです。

是非、ご参加ください！

Zoom視聴（定員400名）：セミナー開催前日までに視聴用URLが記載された参加案内
メールをお送りします。当日は視聴用URLにアクセスの上、ご参加ください。

令和4年

9月16日（金）

開催
方法

講師

講演内容（予定）
●消費税の基礎知識
●インボイス制度とは？
●こんなときどうする？Q&A など

＜主催＞

石井経営グループ
税理士法人石井会計

〒700-0975
岡山市北区今8-11-10

TEL 086-201-1211
FAX 086-201-1215

14：00～15：00

税理士法人石井会計 主催

※セミナー開催数日前までにセミナー詳細についての

ご案内メールが届かない場合、迷惑メールフォルダに
振り分けられている可能性があります。ご確認いただ
き、確認できない場合は、担当者または代表番号まで
ご連絡くださいませ。

オンライン限定 参加無料

〒

＠E-mail

＜お問合せ＞税理士法人石井会計　　担当：総務部　金藤

TEL FAX

FAXでお申し込みの場合　FAX▶086-201-1215

貴社名

ご住所

御出席者名

本セミナーは、本年8月26日（金）に開催した内容と同じものです。

ご好評のため、追加開催決定